.8' Motor-Trotti Plauschrennen

3-Skorpion

Sa 1.Lauf Skorpion

Rennen (8:00 Zeit) started at 10:36:45

Trotti Herschmettlen 0,620 Km
07.07.2018 10:36

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 1:00.754 10:42:04.376
(5) Walter Traber 6 1:01.173 +0.419 10:43:05.549
1 56.427 +4.234 10:37:43.783 7 1:16.166 +15.412 10:44:21.715
2 53.400 +1.207 10:38:37.183 8 1:04.224 +3.470 10:45:25.939
3 52.193 10:39:29.376 9 1:03.297 +2.543 10:46:29.236
4 52.656 +0.463 10:40:22.032
5 54.414 +2.221 10:41:16.446 (2) Kurt Pauli
6 54.829 +2.636 10:42:11.275 1 1:04.523 +2.445 10:37:52.510
7 54.550 +2.357 10:43:05.825 2 1:19.056 +16.978 10:39:11.566
8 55.689 +3.496 10:44:01.514 3 1:03.229 +1.151 10:40:14.795
9 54.430 +2.237 10:44:55.944 4 1:02.078 10:41:16.873
10 56.158 +3.965 10:45:52.102 5 1:02.550 +0.472 10:42:19.423
6 1:02.084 +0.006 10:43:21.507
(79) Ivan Schaufelberger 7 1:02.194 +0.116  10:44:23.701
1 54.051 10:37:41.191 8 1:02.808 +0.730 10:45:26.509
2 54.339 +0.288 10:38:35.530 9 1:05.182 +3.104 10:46:31.691
3 54.617 +0.566 10:39:30.147
4 54.184 +0.133 10:40:24.331 (24) Burger Renato
5 54.238 +0.187 10:41:18.569 1 1:26.742 +4.765 10:38:15.024
6 56.710 +2.659 10:42:15.279 2 1:27.655 +5.678 10:39:42.679
7 54.619 +0.568 10:43:09.898 3 1:22.208 +0.231 10:41:04.887
8 55.166 +1.115 10:44:05.064 4 121977 10:42:26.864
9 57.582 +3.531 10:45:02.646 5 1:22.251 +0.274 10:43:49.115
10 54.831 +0.780 10:45:57.477 6 1:29.254 +7.277 10:45:18.369
7 1:25.654 +3.677 10:46:44.023
(76) Martin Hediger
1 58.407 +2.211 10:37:45.752
2 59.773 +3.577 10:38:45.525
3 59.107 +2.911 10:39:44.632
4 58.934 +2.738 10:40:43.566
5 57.618 +1.422 10:41:41.184
6 57.136 +0.940 10:42:38.320
7 57.408 +1.212 10:43:35.728
8 56.767 +0.571 10:44:32.495
9 56.196 10:45:28.691
10 1:00.529 +4.333 10:46:29.220
(58) Hans-Ulrich Wilhelm
1 58.727 +2.116 10:37:46.014
2 56.611 10:38:42.625
3 57.623 +1.012 10:39:40.248
4 57.714 +1.103 10:40:37.962
5 58.819 +2.208 10:41:36.781
6 58.109 +1.498 10:42:34.890
7 57.763 +1.152 10:43:32.653
8 58.060 +1.449 10:44:30.713
9 57.974 +1.363 10:45:28.687
10 1:02.033 +5.422 10:46:30.720
(17) Thomas Huber
1 1:01.380 +3.460 10:37:48.541
2 58.589 +0.669 10:38:47.130
3 58.693 +0.773 10:39:45.823
4 1:05.507 +7.587 10:40:51.330
5 57.976 +0.056 10:41:49.306
6 59.243 +1.323 10:42:48.549
7 58.600 +0.680 10:43:47.149
8 58.464 +0.544 10:44:45.613
9 57.920 10:45:43.533
10 59.305 +1.385 10:46:42.838
(55) Marko Muecke
1 1:06.125 +5.371 10:37:53.759
2 1:02.055 +1.301 10:38:55.814
3 1:00.972 +0.218 10:39:56.786
4 1:06.836 +6.082 10:41:03.622
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